最高裁秘書第5359号

令和元年11月12日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 ’|世
隷
糊

〕
課
誇
囎

頭
、
調
嘩
縦

鳴
偽
叩
冬
一

淫
飛

騨

司法行政文書開示通知書

令和元年10月15日付け（同月16日受付，第014343号）で申出のあり

ました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通

知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

平成29年7月から12月までのテレビ会議システムの利用状況（テレビ会議

システムが利用可能な家庭裁判所別） （片面で2枚）

2 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

平成29年ｱ月から12月までのテレビ会議システムの利用状況
（テレビ会議システムが利用可能な家庭裁判所別）

判lpI．．

Ｕ
－
０
－
．
０
－
０
－
０
－
８
－
０
ｌ
０
ｌ
０
－
０
－
０
－
０
ｌ
０
ｌ
０
－
０
－
０
．
－
０
－
０
－
３
’
３
－
３

歪艮漂庭濁

先窪表盧翌

忌駆

｜
｜
屋

１
１

1

0

0

８
－
０
↑
０

一
』

ｰ－

2

1

合計
■
■
且
タ

勇

０
４
０ 黄浜家庭識
０
４
０黄浜家裁小田

さいたま家庭裁

G

I

｡

●
峠
・
や
雫
、
・
・
鈩
鴬
が
」
？
が
漣

、
守

渡
◇
・
ｆ
１
・
私
丸
ｉ
ｙ
４
す
◇
１
２
も
鳥
．
．
、
．
。
，

●
◇
●
●
も
●

●
・
▼

”
上
■
吐
毎

◆
●
◆

■

I

～

〃
１
Ｊ

②

’

． ･ ､｡ ．、
公

「？ ．

、

1

、

～

｛

1

唾．．